
Nr sprawy: IGKM.341-24/09                                                              Poddębice, 2009-12-11 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Nazwa zadania:   
Usługi polegaj ące na wyłapywaniu i transporcie oraz zapewnieniu op ieki nad 
bezdomnymi zwierz ętami pochodz ącymi z terenu gminy Podd ębice 
 
Działając na podstawie art. 38  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655, z p.zm) Gmina Poddębice zawiadamia o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu  
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 
Nazwa zamawiającego: Gmina Podd ębice  
Ulica: Łódzka 17/21  
Kod Miejscowość: 99-200 Poddębice 
tel 0 43 678 25 80 
fax 0 43 678 39 95  
Strona WWW: www.gmina.poddebice.pl 
E-mail: gmina@poddebice.pl  
Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku od 8.00-16.00 
 
ZMIANY W OGŁOSZENIU: 
 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
W ogłoszeniu jest: 
Opis przedmiotu zamówienia  

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wyłapaniu i transporcie oraz 
zapewnieniu opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu gminy 
Poddębice. 

W ogłoszeniu powinno by ć 
Opis przedmiotu zamówienia  

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wyłapywaniu i transporcie oraz 
zapewnieniu opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu gminy 
Poddębice. 

 
Tekst, który nale Ŝy doda ć: 
 
Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć  tekst VII, pkt 6 
Tekst , który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu 
 
C. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. B.1), B.3) składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, Ŝe: 
1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
  JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych w niniejszym pkt. „C" 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niŜ w terminach 
określonych w niniejszym pkt. „C".    



 
D. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  
 
D.1 Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla 
ustanowionego pełnomocnika do oferty naleŜy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania 
w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
  - Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. B1-B6 dla kaŜdego 
partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie    
 
E. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów 
 
E.1 WyŜej wymienione dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii 
potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do 
podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność z oryginałem". 
E.2 Pełnomocnictwa o których mowa w części VI B2  i  D1 winny być złoŜone w oryginale lub 
poświadczone za zgodność przez notariusza 
E.3 Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez wykonawcę  
 
Termin zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszeni a w Biuletynie Zamówie ń 
Publicznych: 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych                         
Nr  240573 dnia  11.12.2009 
 

Burmistrz Poddębic 
  Piotr Sęczkowski 

 
 
 
 


